企 B-189

2024 年 10 月吉日

お客様各位

株式会社 ファルマ
〒151-0065 東京都渋谷区大山町 36-7
TEL.03（6407）2570/FAX.03（3465）0300
ホームページ：www.falma.co.jp

新製品 「ピンセットウォーマー」 のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品のお取り扱いに格別の

ご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

この度、ピンセット加温器 「ピンセットウォーマー」 の販売を開始いたします。ぜひともご検討の

ほどよろしくお願い申し上げます。今後とも弊社製品のご愛顧の程何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■販売開始日

2024 年 10 月 31 日（木）

■製品の特長

○ ピンセットを本装置で加温することで、ピンセットに

 付着したパラフィンを溶解・除去できます

○ ピンセット挿し込み口の角度が傾斜しており、

 ピンセットの挿し込み・取り出しが容易です

○ 小型で省スペースな卓上型

■製品情報

○ 製 品 名 ： ピンセットウォーマー

○ 価格情報 ：

○ 仕 様 ：

以 上

温 度 設 定 ： 約 90 ℃

本 体 サ イ ズ ： W13×D9×H8 cm

ピンセット挿込口の深さ ： Φ12×35 mm

重 量 ： 850 g

電 源 ： 120VAC、50/60Hz

消 費 電 力 ： 60W

包 装 商品コード 希望小売価格（税別）

1 台 102-700 ￥252,000